
Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 квітня 2024 року       м. Синельникове   № 167/0/8-24 

 

 

Про затвердження кошторисної  

документації за дефектним актом  

на «Послуги із благоустрою населених  

пунктів: відновлення покриття проїзної  

частини дороги вул. Садова (від вул. Миру  

до вул. Музична) у м. Синельникове,  

Дніпропетровської області» 

 

Керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на виконання Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства м. Синельникового на 2021-2026 роки, на підставі кошторисної 

документації на «Послуги із благоустрою населених пунктів: відновлення 

покриття проїзної частини дороги вул. Садова (від вул. Миру до вул. Музична) 

у м. Синельникове, Дніпропетровської області», розробленого товариством з 

обмеженою відповідальністю «Укрземторгпроект», позитивного висновку 

експертної оцінки від 10.04.2024  № 240408-12/ЕО, виконаного товариством з 

обмеженою відповідальністю «Перша будівельна експертиза», виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити кошторисну документацію за дефектним актом на «Послуги 

із благоустрою населених пунктів: відновлення покриття проїзної частини 

дороги вул. Садова (від вул. Миру до вул. Музична) у м. Синельникове, 

Дніпропетровської області» в сумі 848,03787 тис. грн. (вісімсот сорок вісім 

тисяч тридцять сім гривень 87 копійок).  

2. Підрядним організаціям виконувати роботи згідно з затвердженою 

кошторисною документацією. 

3. Організацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль доручити першому заступникові 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Яковіну В.Б. 

 

 

 

 

Міський голова          Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


